



CL Holding, Varde ApS

Jeppe Skovgaards Vej 13, 6800 Varde
CVR-nr. 31597595

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2020

Carsten Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL Holding, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 13
6800 Varde

CVR-nr.: 31597595
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019
Telefonnummer: 75221417
Telefax: 75225817
Hjemmeside: www.carstensmc.dk
E-mail: mail@carstensmc.dk

Direktion

Carsten Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i anparter i tilknyttede virksomheder samt investering i udlejningsejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 315 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskab har efter balancedagen styrket likviditeten ved indskud af 1.600 t.kr. som ansvarlig lånekapital. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		428.067	465.324
Af- og nedskrivninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		328.067	365.324
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.291	12.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.000)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.186)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(112.210)	(170.346)
Resultat før skat		360.962	207.830
Skat af årets resultat	3	(46.038)	(14.010)
Årets resultat		314.924	193.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.924	193.820
Resultatdisponering		314.924	193.820

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		10.423.702	10.523.702
Materielle aktiver	4	10.423.702	10.523.702
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		681.102	513.811
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	15.000
Finansielle aktiver	5	681.102	528.811
Anlægsaktiver		11.104.804	11.052.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.350
Andre tilgodehavender		0	4.741
Periodeafgrænsningsposter		6.200	6.114
Tilgodehavender		6.200	47.205
Omsætningsaktiver		6.200	47.205
Aktiver		11.111.004	11.099.718

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.935.572	2.620.648
Egenkapital		3.060.572	2.745.648
Udskudt skat		802.000	755.962
Hensatte forpligtelser		802.000	755.962
Gæld til realkreditinstitutter		5.268.826	5.758.386
Anden gæld		391.250	391.250
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.660.076	6.149.636
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	494.100	500.800
Bankgæld		250.391	400.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		708.594	0
Skyldig selskabsskat		0	175.356
Anden gæld	7	135.271	371.360
Kortfristede gældsforpligtelser		1.588.356	1.448.472
Gældsforpligtelser		7.248.432	7.598.108
Passiver		11.111.004	11.099.718
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.620.648	2.745.648
Årets resultat	0	314.924	314.924
Egenkapital ultimo	125.000	2.935.572	3.060.572

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	100.000	100.000
	100.000	100.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	108.116	161.269
Øvrige finansielle omkostninger	4.094	9.077
	112.210	170.346

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	46.038	14.010
	46.038	14.010

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.515.502
Kostpris ultimo	11.515.502
Af- og nedskrivninger primo	(991.800)
Årets afskrivninger	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.091.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.423.702

5 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carstens MC ApS	Varde	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Varde Cykelcenter - Bikein ApS	Varde	ApS	30

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	494.100	500.800	5.268.826	3.213.000
Anden gæld	0	0	391.250	391.250
	494.100	500.800	5.660.076	3.604.250

7 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	115.615	352.458
Anden gæld i øvrigt	19.656	18.902
	135.271	371.360

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	48.181

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Ejerpantebreve 4.000 t.kr. med pant i ejendommen er stillet til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 8.229 t.kr.

Ejerpantebrev 2.000 t.kr. med pant i ejendommen er stillet til sikkerhed for C. Reinhardt A/S's mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 394 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.424 t.kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 8.229 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 681 t.kr.
